
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐アクアシルヴァ緑地維持管理業務委託

場 所 土岐市泉町久尻地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県可児市羽崎１４７ー１

（株）庭萬

落 札 金 額 2,178,000 円 （　内消費税 198,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 草刈、剪定、施肥及び点検

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年5月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 200,000予 定 価 格 2,200,000

令和7年5月16日 令和8年3月31日

令和7年5月16日

107 （株）中垣造園 2,100,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 2,150,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 2,500,000 予定価格超過

695 （株）庭萬 1,980,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 2,350,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 2,200,000 予定価格超過

2695 （株）一久造園 2,500,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市泉町久尻地内工場用地地歴調査業務委託

場 所 土岐市泉町久尻地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 産業文化部　産業振興課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市橋本町２ー８

（株）テイコク

落 札 金 額 4,400,000 円 （　内消費税 400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 地歴調査　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年5月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 439,300予 定 価 格 4,832,300

令和7年5月16日 令和7年9月30日

令和7年5月16日

64 大日コンサルタント（株） 5,500,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃支店

4,400,000 予定価格超過

249 東邦地水（株）
岐阜営業所

4,200,000

778 （株）テイコク 4,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 都下第 1 号

事 業 名 定林寺ポンプ場貯水ピット拡張工事

場 所 土岐市泉町定林寺　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉西山町１ー１０

（株）イトウ産業

落 札 金 額 2,640,000 円 （　内消費税 240,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 貯水ピット拡張工　　排水施設工　L=3.65m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年5月15日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 243,500予 定 価 格 2,678,500

令和7年5月16日 令和7年7月31日

令和7年5月16日

1 小島土木（株） 2,520,000 2,430,000

143 （有）林土木 2,570,000 2,460,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 2,550,000 2,440,000 予定価格超過

242 （株）イトウ産業 2,480,000 2,400,000 落札決定者

272 （株）マルエス産業 2,500,000 2,420,000

355 光龍建設工業（株） 2,510,000 2,430,000

561 （有）丸水土木 2,520,000 2,450,000 予定価格超過


